

# NAUJIENLAIŠKIS

## BUSTA PROJEKTAS

ERASMUS KA2 2021-1-LT01-KA220-SCH-000034363



### PRISTATOME 3-ĄJĮ BUSTA PROJEKTO NAUJIENLAIŠKĮ!

Drauge ugdykime naujus įgūdžius padedant terapiniams gyvūnams!

Įgyvendinus dvi mokymo ir mokymosi veiklas, BUSTA partneriai gegužės mėnesį susitiko Sofijoje, kur vyko antrasis tarptautinis projekto partnerių susitikimas. Šio susitikimo metu buvo aptarti tarpiniai projekto rezultatai, sutarta dėl rugsėjo mėnesį vyksiančios paskutinės mokymo ir mokymosi veiklos Briuselyje, Belgijoje.

Taip pat projekto partneriai kurė BUSTA dokumentinį filmą, kartu plėsdami savo akiratį, dalindamiesi patirtimi su įvairiomis mokyklomis visoje Europoje!

Skaitykite toliau ir sužinosite apie tai daugiau!



Funded by  
the European Union

# Tarptautinis projekto partnerių susitikimas Sofijoje, Bulgarijoje

2023 m. gegužės 3-4 d.



Tarptautio projekto partnerių susitikimo Bulgarijoje metu partneriai aptarė projekto rezultatų įgyvendinimo eigą ir tolimesnius žingsnius. Pirmiausiai, daug dėmesio buvo skirta dokumentiniam filmui, kuriame fiksuojamos veiklos, vykusios Lietuvoje, Belgijoje ir Bulgarijoje. Partneriai aptarė poveikio ataskaitos rengimo bei vadovo mokykloms, terapijos organizacijoms ir kitoms organizacijoms dirbančioms su specialiųjų poreikių turinčiais asmenimis, turinio klausimus.

Susitikimo metu didelis dėmesys skirtas projekto rezultatų sklaidai ir jos didinimui. Projekto dalyviai sutarė, jog pirmieji projekto rezultatai yra daug žadantys, todėl būtina skleisti rezultatus tikintis, jog tai prisidės kuriant labiau įtraukią visuomenę, tenkinančią visų asmenų poreikius, įskaitant turinčius specialiųjų poreikių.



## QUEST VIZITAS

2023

Praėjus trims savaitėms po kelionės į Lietuvą, BUSTA projekto partneris QUEST praleido 2 dienas mokykloje L'arbre des Possible, kur dalinosi su mokiniais sukurtu vaizdo įrašu apie mokymo ir mokymosi veiklą bei dalinosi patirtimi apie kelionę. Mokykla pasidalino patirtimi prižiūrint šunį, kuris užaugo mokyklos bendruomenėje. Dvi dienas stebėję šunį mokykloje, partneriai nufilmavo pokalbį su atsakingu mokytoju. Šis interviu padės toliau studijuojant teigiamą netradicinių metodų įtaką mokinių mokymuisi. Interviu bus naudojamas BUSTA dokumentiniam filmui ir rengiamoms gairėms. Paskutinės mokymo ir mokymosi veiklos metu 2023 m. rugsėjo mėnesį šią mokyklą aplankys visi projekto BUSTA partneriai.

# Demokratinio ugdymo bendruomenės vizitas

2023



Demokratinio ugdymo bendruomenė, viena iš BUSTA partnerių Sofijoje, Bulgarijoje, neseniai turėjo galimybę su Sofijos universiteto studentais pasidalinti savo patirtimi apie demokratinį ugdymą ir projekto BUSTA gerą patirtimi. Pokalbio metu studentai, jų profesorius ir mokytojas iš Demokratinės mokyklos diskutavo, kaip mokiniai, turintys laisvę pasirinkti mokymosi kelią, gali siekti savo užsibrėžtų tikslų. Taip pat kalbėjo apie teigiamą projekto BUSTA poveikį mokinių tobulėjimui bei būsimus projekto rezultatus, kurie neabejotinai bus vertingi universiteto studentams.

Šis pasikeitimas idėjomis buvo puiki proga parodyti projekto BUSTA naudą ir kaip jis gali teigiamai paveikti mokinių akademinį ir asmeninį augimą.

Šių mainų metu šalių partnerių moksleiviai keitėsi patirtimis ir nuomonėmis apie negalią, plačiau susipažino su BUSTA projektu.

## LAUKITE DAUGIAU INFORMACIJOS

BUSTA partneriai ruošiasi paskutinei LTT mainų programos išvykai, kuri bus 2023 m. rugsėjo mėn. Briuselyje!

